

Årsredovisning

för

Webful AB

559082-5864

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas James, Styrelseledamot

2023-03-17

Styrelsen för Webful AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder webbutveckling och webbdesign till privata kunder och andra företag. Tjänster inkluderar webbdesign och utveckling, strategi, mobil utveckling och grundläggande utbildning.

Företaget har sitt säte i Västra Götaland, Mölndals Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 487	867	940	845	706
Resultat efter finansiella poster	603	355	551	172	102
Soliditet (%)	72,4	72,9	73,7	59,9	66,6

Nettoomsättningen har ökat med 70 % på grund av prisjustering hos vissa kunder samt jobbat mer under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	139	214 087	264 226
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-187 550	-187 550
Balanseras i ny räkning		26 537	-26 537	0
Årets resultat			398 859	398 859
Belopp vid årets utgång	50 000	26 676	398 859	475 535

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 676
årets vinst	398 859
	425 535
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (750 kronor per aktie)	375 000
i ny räkning överföres	50 535
	425 535

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 486 982	866 761
Övriga rörelseintäkter		24	17 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 487 006	884 650
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-12 345	-8 550
Övriga externa kostnader		-100 572	-92 819
Personalkostnader	2	-768 594	-426 610
Övriga rörelsekostnader		-176	-936
Summa rörelsekostnader		-881 687	-528 915
Rörelseresultat		605 319	355 735
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 107	-744
Summa finansiella poster		-2 107	-744
Resultat efter finansiella poster		603 212	354 991
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-85 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-85 000
Resultat före skatt		503 212	269 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 353	-55 904
Årets resultat		398 859	214 087

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

200 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

200 000

0

Summa anläggningstillgångar

200 000

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

121 445

41 148

Övriga fordringar

973

2 555

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

16 500

Summa kortfristiga fordringar

122 418

60 203

Kassa och bank

Kassa och bank

680 051

536 390

Summa kassa och bank

680 051

536 390

Summa omsättningstillgångar

802 469

596 593

SUMMA TILLGÅNGAR

1 002 469

596 593

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

26 676

139

Årets resultat

398 859

214 087

Summa fritt eget kapital

425 535

214 226

Summa eget kapital

475 535

264 226

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

315 000

215 000

Summa obeskattade reserver

315 000

215 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

34 292

72 336

Övriga skulder

177 642

45 031

Summa kortfristiga skulder

211 934

117 367

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 002 469

596 593

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	0
Utgående redovisat värde	200 000	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Härnösand, 2023-03-16

Thomas James
Thomas James
Ordinarie ledamot